
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  
 

Vážení,  
jménem radní hl. m. Prahy  

Ireny Ropkové 
 

Vás zveme na tiskovou konferenci  
 

k představení základních výstupů z rozsáhlého měření 
klimatu na školách, v třídních kolektivech i učitelských 

sborech „Bezpečná pražská škola“. 
  

TK se uskuteční  
ve čtvrtek 11. ledna 2018 v 15.30 hodin 

v Tiskovém centru Magistrátu hl. m. Prahy.  
(Nová radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1, 1. patro, č. dv. 123). 

 
 
TK se zúčastní: 

• radní hl. m. Prahy Irena Ropková, 
• předsedkyně Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP Vladislava Veselá, 
• vedoucí výzkumu společnosti SC&C Jana Hamanová. 

 
  
Účastníci tiskové konference představí metodiku i základní výstupy rozsáhlého 
měření klimatu na školách, v třídních kolektivech i v učitelských sborech 
realizovaného ve více než stovce pražských škol a školských zařízení, jehož se 
zúčastnilo bezmála čtyřicet tisíc studentů a téměř čtyři tisíce pedagogů. 
Výzkum, který byl zadán mimo jiné v reakci na kauzu šikany na jedné z 
pražských škol, v rámci plnění veřejné zakázky zpracovala společnost SC&C. 
Kompletní výsledky budou zveřejněny na konci ledna poté, co je město 
analyzuje a seznámí s nimi ředitele jednotlivých škol. 
 

 
Praha 9. 1. 2018 
   
 
 
 
 
 
 

 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu

	Pozvánka
	Účastníci tiskové konference představí metodiku i základní výstupy rozsáhlého měření klimatu na školách, v třídních kolektivech i v učitelských sborech realizovaného ve více než stovce pražských škol a školských zařízení, jehož se zúčastnilo bezmála č...

